

## Pachet materiale de curatenie si igiena 1

I.D.: 90389090

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.555,30 RON - 16.555,30 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare FLORILOR Detergent lichid dezinfectant pt gresie-faianta-mozaic SUTTER ONDA, bidon de 5L bid 10 119.9 1199 Detergent Dezinfectant praf pt rufe ZEMAX, peracetic granulat, sac de 20 kg buc 1 419 419 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341/0-CHIGC0354 pach 12 11.9 142.8 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 10 25.2 252 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut S cut 10 25.2 252 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 10 120 1200 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 100 6.7 670 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 36 3.9 140.4 Botosei 100 buc/set VET pach 10 19.8 198 Lavete microfibra 40x40 rosu LM44R buc 10 6.5 65 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 10 2.8 28 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40S galben buc 10 2.8 28 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 10 2.8 28 Mop Zebra albastru bumbac 250g buc 10 5.6 56 Mop Zebra galben bumbac 250g buc 10 5.6 56 Mop Zebra rosu bumbac 250 Zebra verde bumbac 250gr buc 10 5.6 56 Saci menaj 120 litri negri, SANO 10 buc/rola 30 role/bax rola 10 6.9 69 Saci menaj 60 litri negri, 15 saci/rola SANO 45 role/bax rola 10 5.7 57 Sare pentru drumuri, cu nisip, sac de 25kg sac 1 32.7 32.7 Detergent Domestos 5 litri bid 5 49 245 -----